Item dicunt quod turnum est vocatum furreveturn injuste levatum per Johannem de Wattun tempore quo fuit vicecomes Kancie ad magnum dampnum patrie.

Item dicunt quod Daniel Spitewinch cepit de Philippo Bribisun xijd ut ipsum amoveret de assisis et de Johanne Gul vjd pro eodem. Item dicunt quod Laurencius baillivus domini regis cepit de predicto Johanne pro eodem vjd. Item dictus Laurencius cepit de Amisio de Herring et Oseberto fratre suo 1 summam avene precii iijs pro eodem. Item idem Laurencius cepit ab eisdem pro eodem xvij. Item idem Laurencius cepit de Rogero de Herring pro eodem ijs. Item dicunt quod Nicholaus de Pundhurst serviens domini regis cepit de Amisio de Herring dimidiam summam frumenti precii xLd et quod idem Nicholaus injuste summonuit Stephanum de Stalar ut veniret ad castrum Dovor et quare non venit cepit ab eo ijs.

Item dicunt quod Willelmus filius Hamonis de Forstalle serviens domini regis attachiavit quondam hominem et uxorem suam pro suspicione cuiusdam panni de blueto de vij ulnis qui quomdam pannum est ad domum Philippi carpentarii in eodem hundredo et dictus Willelmus dictos attachiamentos duxit ad domum Amisii de Herring borewesalde et illi tradidit ut ipsos servaret per 1 noctem et in crastino venit dictus Willelmus et dictos attachiatos secum duxit et promisit illos abire set quo modo et postea venit idem Willelmus et imposuit dicto Amisio quod dictos attachiatos permisit abire et ideo ipsum Amisium injuste distrinxit et distrinxionem detinuit quousque finivit Hamoni de Forstalle ballivo domini regis

hundred gave the lord king's bailiff, that is Giles the clerk, 2s. for the burial of Robert son of William de Forestock. Then they gave Master Lawrence half a mark for the burial of Matthew de Venghelde and his wife Petronilla who were killed at night in their own house. Then they gave the said Lawrence 5s. for the burial of John the son of Alexander de Shortun after his death by drowning in water.

Then they say that Nicholas of Hadlow acquired the market at Street and it went through the middle way of his court and little by little he removed the said right of way along which the people of the marsh have to come and go and ride horseback from his court and John, the aforesaid Nicholas's son has made one stile in this place, causing loss and inconvenience to the country. Then they say that the tourn which is called the *furreveturn* was unjustly levied by John de Wattun at the time when he was sheriff causing great loss to the country.